
Il Responsabile del Procedimento: Giosuè Marino  

Il Responsabile dell’Istruttoria: Nadia Longo 

  

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

  
     

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 -  

 
 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTE la nota M.I.U.R. Prot. n. 74742 del 24.05.2024 e la nota dell’U.S.R. per la Calabria 

Prot. n. 12973 del 28/05/2024 relativa alle operazioni di proroga dei contratti del 

personale ATA, per l’anno scolastico 2023/24; 

 
VISTE le richieste dei dirigenti scolastici, pervenute a questo Ufficio, con le quali si chiede 

l’autorizzazione alla proroga, per i mesi di Luglio e Agosto 2024, dei contratti a 

tempo determinato relativi al personale ATA, in scadenza al 30.6.2024; 
 
 
TENUTO CONTO dei limiti e delle condizioni definite dalla normativa ministeriale per la 

concessione delle proroghe e considerato che valutazione delle necessità, in 

rapporto al funzionamento delle istituzioni, è in capo ai Dirigenti Scolastici; 
 
 

DISPONE 
 
le istituzioni scolastiche di cui all’unito elenco sono autorizzate a prorogare i relativi contratti 
nei limiti delle scadenze indicate.  
I Dirigenti Scolastici sono autorizzati ad adottare i relativi provvedimenti.  

 
IL DIRIGENTE 

        Loredana Giannicola 
 
  
 
Ai Dirigenti Scolastici  
                  Loro Sedi 
         

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2024-06-18T13:46:19+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2024-06-18T15:55:50+0200
	protocollo




